**D** oraliter aboralis a. Elespe autē sabbati t̄c. q̄z licebat primo  
op̄ari. i. ī iūnētute. Thren. 11. b. Bonū est viro cū portau-  
rit iugū dñi ab adolescentia sua. Proverb. xxv. a. Proverbii  
est: adolescentes iuxta viā suā t̄c. b. Venit maria magda-  
lene et altera maria. i. p̄tōr habēs dolorē pro cōmīllis et  
omīllis: vel pro irriquo dupliciti. c. Tēdere sepulchrū:  
Id est religionē. De b̄ sepulchrō dīcīt̄. iij. Reg. xiij. d. Quidam  
sepellentes hoīem: viderūt latrūculos et prolecerūt in  
sepulchrū helīsei: et ad tactū ossū ei⁹ fūscit̄. d. Mōruus  
p̄tōr: latrūculū dēmonēs sepulchrū vero helīsei. i. dei nr̄i sal-  
uatoris. i. ch̄risti est claustrum. Ossa ch̄risti tangere est fortia  
op̄a imitari: ut q̄ leſunauit q̄draginta dieb⁹: et paup̄ fuit et hu-  
lūmodi. S; qdā nōlīt̄ tāgere ossa: sed carnē dicētes ī absti-  
nētia: dñs b̄i comedebat: q̄z potator vīni dīcebat. Alij tan-  
gūt̄ vestimenta dicētes: dñs habuit plures tunicas. S; vīde-

ant q̄ nō legīt̄ habuisse plures vestes nisi ī passiōe et b̄ ad illūsiō  
nem. Tangat ergo peccator ossa si vult resuscitari. Et tūc sta-  
bit super pedes suos: id est dīabilit̄ affectib⁹ conculcas eos.  
De hoc sepulchro etiā dīcīt̄. iij. Reg. xiij. g. de abdo factio  
apheta: Cum mortuus fuero inq̄t̄: sepelite me in sepulchro ī

quo vir dei sepultus  
est. Sic aliqui quan-  
do mortui sunt vel q̄  
infirmitatem vel per  
senectutē volunt in-  
trare religionē. Sed  
nōta q̄ in hoc sepul-  
chro multi suscitant  
a phytonissa: ut dī  
de samuele. j. Reg.  
xxvij. b. P̄byron

vētriloquius vel abyssus: et significat aliquos claustrales: qui  
largi sunt in epulis: qui etiam habēt abyssum pecunie: p̄ que  
suscitant in p̄lationes. Quidam veniunt vīdere sicut explo-  
ratores: quibus p̄test dici illud Besi. xiij. c. qd̄ dīxit Ioseph  
fratrib⁹ suis: Per iūlū pharaonis exploratores estis. Alij  
alii veniunt vīdere ut intrent. Et hi boni sunt: de q̄bus hic di-  
citur. Job. j. f. Magister vīb̄i habitas: vīt̄ vide. d. Etec-  
ce terremot⁹ fac̄t̄ ē magn⁹: angel⁹ em̄ dñi delcen-  
dit de celo. Hoc ī postq̄ intravit claustrū et vīdet̄ quātū  
tem suorum peccator⁹ et penarum quas meruerat p̄ illis: nōc  
mouetur cor eius: et hoc q̄z angelus dñi. i. gratia descendit d̄  
celo. Jaco. j. c. Omne datum optimū et omne donū perfec-  
tum desursum est t̄c. Et hoc ē qd̄ dīxit P̄. A facie dñi mo-  
ta est terra. Exo. xij. c. Totus mons: id est cor hominū p̄  
elatū per superbias / cepit fūmigare: id est resolutū in compu-  
ctionem et lachrymas. P̄. Lange montes et fūmigabunt. P̄. 14.  
Job. v. a. Angelus dñi descendebat in piscinam et mouebat  
aqua. g. Et accedēt̄ reuoluit lapidem: id est duritiam  
claustrī ut possit eam sustinere. Hoc facit gratia. Job. xxvij.  
a. Lapidem caliginis: id est duritiam claustrī et vībrā mors:  
quia temptatis de austilitate claustrī vīdet̄ q̄ claustrum sit  
quātū mors: divīdēt̄ torrens: id est gratia a populo peregrinā-  
te: id est a claustralib⁹ qui non reputat̄ se habere h̄c maūenē  
claustrāt̄ in gratia inebriat̄: ut non sentiat̄ aliquam duritiam  
in clauistro. P̄. Inebriabunt ab vīrtate dom⁹ tuę. i. Et P̄. 15.  
sedebat super eū. Lassus sederet et quiescet̄: sic gratia fa-  
cit hominē sedere et quiescere in duritiae claustrī. Job. vi. b.  
Quē prius nolebat tangere anima mea: nūc p̄t̄ angustia ci-  
bi mei sunt. k. Erat autē aspectus eius sicut ful-  
gur et vestimenta ei⁹ sicut nix/cādida. Tāgit duplēt̄ effec-  
tum gratia: quia mundat̄: qd̄ nota cū dīcīt̄: vestimenta ei⁹  
t̄c. Itē accēdēt̄: et inflāmat̄. Unde dīcīt̄: Erat aspect⁹ ei⁹  
sicut fugur. Hic est sp̄sis duplex helīsei quem per̄ficiet̄ in  
se. iij. Reg. ii. b. Si abluerit dñs sordes filiā sōō et lāguine  
blerīm lauerit ī medio ei⁹: ecce mūdicia: ī sp̄li ludicra et sp̄li-  
tu ardoris: ecce inflātio: Es. iiiij. b. Blis. l. Angel⁹ em̄  
dñi descēdit de celo. Angel⁹ p̄dicator: q̄ debet dēcēdere  
et cōpassiōne et corporalem vīsitationem ad peccatores q̄sūt̄  
in mundo. m. De celo: id est de altitudine contemplatio-  
nes et sancte p̄uerstionis. g. Et accedēt̄ ad monumē-  
tum: id est peccatores per mansuetudinē et affabilitatē. Eccl.  
iiiij. a. Congregationi pauperum affabilētē te facit̄. b. Re-  
uoluit lapidem: id est velamen scripture et duritiam a cor-  
dibus peccatorum per consolationem et remissionem vīt̄ et  
glorie. Deinde sedere super lapidem: id est cum peccatores  
mōra facere quōd̄ plenus informens in bono. k. Erat  
autē aspectus eius sicut fulgur: et vestimenta eius  
sicut nix. Debet enim p̄dicator luminositate scientiē esse  
coruscans: et ardore celi flammēus: puritate autem conuersa-  
tionis nūcēus. Item fulgor fulget: vīt̄: findit̄: et fetens: Sic p̄  
dicator debet esse fulgens: vīt̄: findens: et fetens. De doc-  
trina fulgeat̄: exēplo vīat: discretiōe findat̄: sibi fetat̄ memo-  
ria peccator⁹. Debet etiam habere vestitū nūcēus. i. candidū  
per innocentiam: frigida per p̄tinētā. Et tūc fieri qd̄ sequit̄:

\* Pre timore autē elua

**¶** **M**odestimore autem ei<sup>o</sup> exterriti sunt custodes et facti  
sunt velut mortui. Ecce quod terribilis malis. **b** **R**esidene  
autem angelus dixit mulieribus: nolite timere vos, discre-  
tione quod vos estote securi non custodes. **d** **S**ciol enim quod le-  
sū qui crucifixus est q̄ritus: non est hic per presentiam carnis.  
**f** **T**unc tamen enim

**S**urrexit enim  
Ecce dicit Hiero<sup>9</sup>

**H**ic dicit. Vero  
dicit: q̄ media nocte  
resurrexit. Qd̄ pbat  
duab̄ rōnib̄. Una  
est: q̄ resurrectio si-  
gnificata ē Iudicis.  
6.b. xvij.a. p̄ sansonē: q̄ tu-  
4.2. sit media nocte por-  
**H**tas gage/ q̄ munita  
interptat. i. corpus  
christi qd̄ fuit castp̄  
munitū ptra diabo-  
lū: in suspicio mōtis  
portauit. i. in gloria  
6.b. resurrectiōis. Hoc  
4.2. etiā pbat ex institu-  
tiōe aplo: p̄: q̄ istitue-  
rūt in p̄initiua ecclē-  
sia missam decantan-

dam in pascha media nocte / in signū resurrectionis dñi: vñ e<sup>st</sup>  
nos in sc̄to sabbato pasche i missa q̄ tarde cantat facim⁹ me/  
mortā d̄ illa nocte: t̄ i bñdictioē c̄rei. Aug⁹ aut̄ d̄c q̄ surrexit  
diluculo. Qd̄ pbat: qz q̄dragita horis fuit i sepulchro: in die  
parasceue p̄ q̄tuor horas t̄ tota nocte sequēti t̄ die: ecce vigili  
tiocto horæ: t̄ tota nocte sabbati q̄ duodecim horas: q̄ cū p̄q  
dictis faciūt q̄draginta. Ps. Exurge gloria mea exurgā dilu  
culo. g. Aenite t̄ videte locū vbi posit⁹ erat dñs.  
De resurrectioē dñi bñ aduertendū est: q̄ nec visa ē nec sc̄ta n  
si ex post facto testimonio angelorū vacuitate monumēti in si  
gnis linteaminū: taudē ipsi⁹ dñi testimonio p̄firmata: mira  
culis ho trib⁹ glorificata. Primum fuit q̄ clauso monumēto et  
trebro signaculo extulit. Secundū terrifica angelorū apparitio.  
Tertiū terremor. k. Et cito eūtes dicite dicipulie  
er⁹ qz surrexit: t̄ ecce q̄cedet vos i galileā: ibi cū v  
debiti t̄c. In monte thabor cū videbit q̄ est i galilea.

aliter \* a Pre timore autem eis extixiti se custodes regis. Villites  
custodes pilati sunt principes et tyranni. Quesumus enim ad aduentum boni  
predicatoris terrentur et sunt velut mortui. Roma. xiiij. 3. Tunc non  
timere patrem. Bonum fac regis. b Respondens autem angelus  
lucus dicit mulieribus. I. penitentibus. c Molite timere  
vos. Luc. xiiij. d. Molite timere pusillus grec. d Scio  
enim et Iesum qui crucifixus est queritur. Crucifixum queritur: id per  
penitentiam Iesum querit non purpuratum ut quidam. Contra quos  
Benedictus. Minimus delicatus est miles qui vult gaudere cum mundo et  
regnare cum christo. Sic etiam dicunt predicatorum vel claustrales  
volentibus intrare claustrum: Scio quod vos crucifixum queritis.  
Augustinus in libro. lxxij. de symbolo. Si amavitis vita: quae non queritur  
vera: Queritur a quibusdam sed non inveniuntur: quae ubi non est queritur.  
Osee. v. b. In gregibus suis et in armatis suis vadent ad que-  
rendum dominum et non inveniunt. Quid mirum: Non est ipse custos  
porcoꝝ vel boui. i. Ezechiel. ix. b. Nunquid de bobus cura est deoꝝ?  
Lucas. xxiiij. a. dicit: Quid queritis in mortuis: i. vita in  
loco mortis. s. i sepulchro: Quid potest referri ad illos qui in clau-  
stro quod est monasterio vel loco mortuorum delitias mundi querunt.  
Hoc enim in clauстро querere est vitam in morte querere. e Molite  
est hic surrexit enim sicut dixit. Hoc veracis de multis  
claustralibus potest dici quod surrexit dominus et abiit et non est ibi: in loco  
et habuit ei et ibi. Et hoc est quod sequitur: g. Clementine operando.  
P. 118. h. Et videte intelligendo. P. 5. A mandatis suis itinere. Et  
P. 3. alibi. Intellectus bonorum oib[us] facientibus eum. Ut s. Clementine  
crederemus. h. Et videte intelligendo. Esa. viij. b. Nulli credi-  
derit: non intelligetur: Locum ubi positus erat dominus.  
Iohannes. xx. b. dicit: corp[us] autem Iesu non inveniuntur: sed in suda-  
rium et in theam in qua erat signa et ibi fuerat. Sic est in multis